
UCHWAŁA NR LXVIII/567/2023 
RADY GMINY SANTOK 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Santoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021r., poz. 1249 z późn. zm.) Rada Gminy w Santoku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zespół Interdyscyplinarny (zwany dalej także: „Zespołem") jest powoływany przez Wójta Gminy 
Santok, w drodze zarządzenia, które określa imienny skład Zespołu.  

2. Członkowie Zespołu są powoływani spośród przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 9a 
ust. 3 - 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

§ 2. 1. Wójt Gminy Santok odwołuje Członka Zespołu, w drodze zarządzenia, w przypadku:  

a) złożenia przez Członka Zespołu pisemnej rezygnacji, 

b) ustania zatrudnienia lub członkostwa Członka Zespołu w podmiocie, którego był on przedstawicielem. 

2. Wójt Gminy Santok może odwołać Członka Zespołu, w drodze zarządzenia, w przypadku: 

a) uzasadnionego, pisemnego wniosku podmiotu, którego przedstawicielem był Członek Zespołu; 

b) uzasadnionego, pisemnego wniosku Przewodniczącego Zespołu. 

3. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego Członka Zespołu - 
przedstawiciela tego samego podmiotu, w drodze zarządzenia Wójta Gminy Santok. 

§ 3. Traci moc uchwala nr LXIII/542/2023  Rady Gminy Santok z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Santoku 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Nowosad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1400444-0617-47F6-AE15-F46CA61F3C47. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie zmiany Uchwały NR LXIII/542/2023 podyktowanie jest potrzebą dostosowania jej zapisów do 
aktualnego stanu prawnego. W proponowanej ustawie zmieniono zapis odnoszący się do nazewnictwa 
odnośnie przemocy. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały zgodnie z przedłożonym projektem jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1400444-0617-47F6-AE15-F46CA61F3C47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/567/2023 RADY GMINY SANTOK z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


